

CIMS ESTUDI, S.L.

Isla Cabrera, 13
46026 Valencia
Valencia

CÓDIGO CLIENTE	FACTURA	FECHA
	231595	22-11-2023
C.I.F.		
B67728345		

Pagina 1

FORMA DE PAGO		
ES28 3121 2364 02 2720004411	22-11-2023	***

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Ref. ACTUACIONES GUZMAN MINERALES - NULES			
Kg. estructura, terminada imprimación montado soldado en obra (MARQUESINA)	360,00	2,97	1.069,20
Vallado de altura 1500 mm realizado con perfiles tubulares de sección rectangular 60*40*2 mm soldados sobre pletina de 100*8 mm con perforaciones para anclaje mecánico sobre muro existente, con separación entre postes de 140 mm	29,70	163,89	4.867,53
Puerta peatonal de 1 hoja con fijo lateral de dimensiones totales de 1650*2100 mm abatible fabricada con perfiles tubulares de 60*40 mm para faltar por el albañil	1,00	687,00	687,00
Opción montaje atornillado	1,00	120,00	120,00
31-10-2023: Modificar nivel y soldar marquesina			
Horas Mano de Obra Oficial	5,80	29,50	171,10
Electrodos 3.25*350	10,00	0,23	2,30
Disco de corte Ø125	2,00	2,00	4,00
1-11-2023: Modificar nivel y soldar marquesinas			
Horas Mano de Obra Oficial	10,00	29,50	295,00
Electrodos 3.25*350	25,00	0,23	5,75
Disco de corte Ø125	4,00	2,00	8,00
Disco mil hojas Ø125	1,00	2,60	2,60
7-11-2023: Reforzar cruces			
Horas Mano de Obra Oficial	18,00	29,50	531,00
Ángulo L60*6	6,00	16,83	100,98
Tubo #120*60 de acero negro	0,63	28,30	17,83
Estribos	2,00	2,00	4,00
Varilla roscada Ø14*250 mm	2,00	5,52	11,04
Bote taco químico y cánula	1,00	11,00	11,00
Electrodos 3.25*350	35,00	0,23	8,05
Disco de corte Ø125	1,00	2,00	2,00

Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Valencia, Torno 2.765 Gral., Sección 8.ª, Hoja N.º V-1.070, Inscripción 3.ª, Fecha 11-12-97.- C.I.F. B-46687804

OBSERVACIONES



BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPO. I.V.A.	FINANCIACIÓN		FASE EXENTA	TOTAL FACTURA
			%	IMPORTE		

CIMS ESTUDI, S.L.

Isla Cabrera, 13
46026 Valencia
Valencia

CÓDIGO CLIENTE	FACTURA	FECHA
	231595	22-11-2023
C.I.F.		
B67728345		

Pagina 2

FORMA DE PAGO		
ES28 3121 2364 02 2720004411	22-11-2023	***

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Bote spray 7016	2,00	4,20	8,40
Alquiler elevador incluido porte de ida y vuelta	1,00	230,00	230,00
14-11-2023: Suministro de ángulo L50			
Suministro de 2 escuadras formadas con L50 con taladros en ambos lados con un refuerzo interior de pletina			
Solo suministro de material, acabado imprimación			
Horas Mano de Obra Oficial	2,50	29,50	73,75
L50*5 de longitud 1 mt con 3 taladros	4,00	7,84	31,36
Pasamanos de acero inoxidable mate satinado	8,10	98,00	793,80
Cortar pletinas barandilla, soldar tapones con el tic y repasar (2 días de Oficiales y consumibles)	1,00	1.183,00	1.183,00

Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Valencia, Tomo 2.765 Gral., Sección 8.ª, Hoja N.º V-1.070, Inscripción 3.ª, Fecha 11-12-97. - C.I.F. B-46687804

OBSERVACIONES

OPERACIÓN ASEGURADA POR



BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPO. I.V.A.	FINANCIACIÓN	FASE EXENTA	TOTAL FACTURA
10.238,69	21,0	2.150,12	IMPORTE		
					12.388,81 €